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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot , me date 05.02.2005 ( dy mije ¢ kater ), perpara meje Noteres

u paraqiten palet kontraktuese si me poshte :

SHITES: Z. Muharrem Plloci, banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike per te
vepruar.

Ikbale Kurti, banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike per te vepruar.

BLERES: Klerton Kurti, banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike per te vepruar.

Shitesi Muharrem Plloci dhe Ikbale Kurti jane ortake te Shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “SIGER’S” Sh.p.k, person juridik shqiptar rregjistruar prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 7449 date 02.12.1994,

Shitesi Muharrem Plloci dhe 1kbale Kurti kane vendosur te shesin 35% te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise, perkatesisht 15% nga ortaku Muharrem Plloci dhe 20%
nga Ortakja Ikbale Kurti, Z. Klerton Kurti, i cili behet ortak i shogerise me 35% te
kuotave te kapitalit te shogerise.

Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar z. Klerton Kurti ne Shogerine ¢
lartepermendur behet ortak i 35% te kuotave te kapitalit te shogerise “SIGER’S”
Sh.p.k..

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht perpara meje Noterit dhe une e vertetoj ate ne baze te ligjit .
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